

C19/11/0279

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता ढेनू आवेदन प्रारूप(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)APPLICATION No.
आवेदन संख्या : A/1119/0621APPLICATION DATE : 16/11/19
आवेदन तिथि :NAME of APPLICANT :
आवेदक का नाम

Mukti

AGE-YEARS शास्त्रीय वर्ष
61

SEX लिंग

F

FATHER'S/SPOUSE'S NAME :
पितृ/काकुल वा नाम

Halla Sharmee

VILL.

MAS azi

Teh. Rathumar

DIST.

Alwar

Rajasthan

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS : स्थान जन्माये परा

as above



Preop

0621 Mukti

Postop

OCCUPATION :
ब्लड्स्ट्र

House Maker

MARIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME :
कुल वार्षिक आय

55,000

(Attach Proof of Income)
(आय का साक्ष चलान)

PAN No. स्टाई छाता संख्या

MAY

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):
म्या आप आप कर दाता है (जो माल हो उस पर सही का विश्वास लगाये।Yes No
अ/ नहीं

FAMILY DETAILS परिवार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
①	Shyam Singh	40	M	Son
②	Chal Bhehani	47	M	Son
③	Udhal	42	M	Son

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
महायता के लिये दिनांक आया

BPL Card (Attach Card Copy) गवर्नमेंट बैंक के बीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाग प्रति संलग्न करो)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) बल्प अथ लर्ड प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की जाग प्रति संलग्न करो)	Ration Card (Attach Copy) रापोर्टर कार्ड (प्रमाण पत्र की जाग प्रति संलग्न करो)	Any Other Basis/Proof अन्य कार्ड साथ
---	---	---	--

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किये गये विनाई का उद्देश्य:

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached आपगोल/डॉक्टर से जारी की गई आवेदन सूची संलग्न
	Diagnosis RE - PP LE - MSC
	Surgery LE S2CS + TOL

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के द्वारा कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED ली गई सहायता राशि
	SCEH	

Koshika
foundation
Building block of life.

DECLARATION by APPLICANT: आवेदक द्वारा घोषणा करते हुए:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Kochika Foundation, will be used only for the "purposes", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- १) ये पंक्तियां कहता है कि इस प्रकृति में दिये गये सभी विकास में जननकारी ले अनुनात सहय एवं भरो है। यदि कोई विषय यह कठन अस्वीकृत-प्रकृति होता है तो वह में से लड़ाकूयत नियम को जा सकती ।
- २) ये दस्तावेज़ जहां उपर्याप्ति "जांशिक विवरण", हो तो वह यही है, उल्लंघन उपर्याप्ति तरीके विवरण की पूर्णता के सिरे किया जायेगा, जो इस प्रकृति में दिया गया है।
- ३) ये गुणित कहता है कि यह विवरण इनु कुछ व्याख्यान की गई है, तब यांत्रिक कार्यालय या सकल विवरण जिसमें अन्य सांख्यिकीय कार्यालय से वह यांत्रिक की गयी विवरण में लागू हो सकिये यह विवरण दिया गया है।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेंट द्वारा)

- *)** by affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रथा पर अधिक लक्षण का अधिने को छाता साक्षात्, मैं (अवैदेत) अपनी सहमति की गुणि काता हूँ एवं "कांशिका भावदेशन और उक्तके न्यासीपे" दो अधिकृत कारण हैं कि ये नाम, न्या, फोटो और जो विवरण इस प्रथा में दीखता है, उसे "जोशिका" पद्धन् न्यासी, दान, दाचनाय दूरी उद्देश्य से कुछी गतिविधि और उक्तलक्ष्यवर्ती के लिए किसी भी प्रत्यक्ष मालाम से प्रसाहित करने के लिए अधिकृत है। ऐसे जात का विवरण ऐसे लक्षण के पहले पा बार में करने के लिए "जोशिका भावदेशन" य न्यासी अधिकृत है।
- 2) मैं (अवैदेत) इस भाव में सहमत हूँ कि ये नाम, न्या, फोटो और विवरण जो कि सहायता के उद्देश्य से प्राप्ति है युक्त स्वतः सहायत का इकायत नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "जोशिका" नाम दर्शाते रहते हैं वह किसी भी विवरण का नहीं है।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

अपेक्षित फैलावाला प्रा. द्वादश वर्ष पुण्यत.

IMPRESSION: *mukoti*

AGREEMENT by HOSPITAL (संक्षेप द्वारा अमंत्र)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2.) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

- 1) यह दिन तो सर्वानन्द और न हो पर्याप्त थे जिनमें सहायता की जाती है, लेकिन (हायकॉल) निजी जीवन से मरण व स्वकाम करते हैं।

2. "कांशिका लाउन्ड्रेन" से तो यह महायात्रा कंवल परिवहन प्रकृति की है। योगी पर इम्पत्टाल द्वारा ही नई स्लाह पर किये गये उपकरण/प्रौद्योगिकी का सुनब रहीं परं इम्पत्टाल के बीच महा चिंवर है और "कांशिका फाउन्ड्रेशन" द्वारा फिली प्रकार का कोई दरवाय नहीं है। इम्पत्टाल में रोही के इलाज सूखसा और आमे जाने भी मारी जिम्बंदाएँ रोगी एवं इम्पत्टाल की होंगी और "कांशिका" की जोई अपूर्णता पर विष्वेशुर्ग इस यात्राने में नहीं होनी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृती के लिए संमति

Date of Surgery
अंपेतन की तारीख
16/11/19

Dr RAHUL GUPTA
(MS (OPHTHALM))
राहुल गुप्ता

[Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
on behalf of Hospital]

FOR INTERNAL USE of KOSHIKA FOUNDATION शारीक उपयोग के लिए

SIGNATURE of TRUSTEE 1
न्यासी हस्ताक्षर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
अधिकारी व्यक्तिगत 2

Sfargel

See P